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Sprechzeiten Studierenden-Servicebiiro P1.2.19

Ein zentraler Ort fiir alle ihre Fragen

Beratungsrichtung Ansprechpartner ~ Wochentag Uhrzeit

17-19 Uhr (bis 30.6.
digital, Infos: mb.upb.de)

Montag 9-11 Uhr
Donnerstag | (Prasenz erstab 1.7.)

Mittwoch 14-16 Uhr
Donnerstag  |14-16 Uhr

Dienstag

Maschinenbau Lukas Maier

Wirtschaftsingenieurwesen Andre Bruins

Studienberatung

Chemieingenieurwesen Niklas Eschemann | Mittwoch 11-13 Uhr

Energie- und Verfahrenstechnik Christopher Dechert |christopher.dechert@.upb.de
Fahrzeugtechnik Johanna Beckmann |johanna.beckmann@upb.de

g Fertigungstechnik Frederik Dahms fd@Iuf.upb.de

% Ingenieurinformatik Jens Pottebaum jens.pottebaum@hni.upb.de

% Kunststofftechnik Jan Oldemeier jan.oldemeier@ktp.upb.de

o

% Leichtbau mit Hybridsystemen Nick Chudalla nick.chudalla@Iwf.upb.de

g Mechatronik Christopher Liike christopher.lueke@hni.upb.de
Produktentwicklung Dennis Hambach  |dennis.hambach@upb.de
Werkstoffeigenschaften und -simulation Alexander Bérger | boerger@Itm.upb.de

Montag 11-13 Uhr
PAUL-Sprechstunde Jan Meyerhans
Donnerstag  |11-13 Uhr
: Timm Rempel Termine n.V.:
FIEL LT Florian Lohr praktikum@mb.uni-paderborn.de




